URZAD MIiIASTA I GMINY W KEPNIE
WYDZIAE INWESTYCJI 1 FUNDUSZY EUROPE)SKICH
ul. Ratuszowa 1, 63-600 K¢pno tel. /0-62/ 78 28 805,

Kepno, 29 kwiecien 2013 .
WIiFE — 7011.1.7.1.2013

wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa chodnika we wsi Kliny, Gmina Kepno™.

W odpowiedzi na pytanie dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Kepno wyjasnia:

1. Zapytanie:

W pozycji 12. przedmiaru przyjeta jest regulacja studni kanalizacyjnych z wymiang
wlazéow na nowe i montazem pierscieni odciazajacych. Jezeli zamontujemy pierscienie
odciazajace, to istniejace pokrywy zelbetowe beda zbyt mate (musza mieé srednice rowng
zewnetrznej srednicy pierScienia). Czy zatem w pozycji tej nalezy przyjac rowniez wymiane
pokryw? Poza tym prosze o podanie $rednic studni kanalizacyjnych oraz klas nowych wlazow
zeliwnych.”

Odpowiedz:

Regulacja studni kanalizacyjnych obejmuje roéwniez wymiang uszkodzonych elementow
(czesci zeliwnych, ptyt zelbetowych, kregow podporowych itp.) na nowe a takze zastapienie
niektérych elementow studni innymi (np. zwezki plyta zelbetowa) jezeli regulacja wysokosci
studni tego wymaga.

Studnie zlokalizowane w jezdni i wjazdach na posesje nalezy zaopatrzy¢ we wilazy kanatowe
D400, natomiast studnie zlokalizowane w pasie zielonym lub chodnikach w C250.

2. Zapytanie: '
_Zamawiajacy jest w posiadaniu materialtow wymienionych w SIWZ w ilosciach:
kraweznik najazdowy 15x22 cm - 220 mb,
obrzeze 8x30 cm - 971 mb,
kostka betonowa gr. 6 cm - 662 m2,
kostka betonowa o gr. 8 cm - 414 m2,
natomiast w zestawieniu materialow w przedmiarze sg ilosci:
kraweznik najazdowy 15x22 cm — 224,40 mb,
obrzeze 8x30 cm — 990,01 mb,
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e kostka betonowa gr. 6 cm — 675,24 m2,
e kostka betonowa o gr. 8 cm — 41814 m2,
Czy zatem Zamawiajacy dokupi brakujace ilosci materiatow?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada materialy budowlane w ilosciach wynikajacych z dokumentacji
projektowej czyli:
e krawgznik najazdowy 15x22 cm - 220 mb,
e obrzeze 8x30 ¢cm - 971 mb,
o kostka betonowa gr. 6 cm - 662 m2,
o kostka betonowa o gr. 8 cm - 414 m2,
a takze dodatkowe ilo$ci materiatow budowlanych przeznaczonych z normy na odpad.

3. Zapytanie:

W pozycji 16, przedmiaru przyjeto  wywiezienie  gruzu samochodem
samowyladowczym. Brakuje natomiast pozycji dotyczacej zatadowania tego gruzu [KNR 4-04
1103-01(02,03)] . Prosze o wyjasnienie.”

Odpowiedz:

W ofercie nalezy rowniez ujac zatadunek.

Z powazaniem:

NACZELNIK WYDZIAELU

mgr inz. Angirzell Malys



